
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.07.2023 г.Кирово-Чепецк №  7/21 

 

О членах территориальной избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях 

 

В соответствии с частью 1 статьи 20 Закона Кировской областиот 

28.07.2005  №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и 

глав муниципальных образований в Кировской области», частью 5 статьи 

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 

территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Уполномочить составлять протоколы об административных 

правонарушениях в случае обнаружения фактов совершения 

административных правонарушений, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 

5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях Орехову Татьяну 

Юрьевну, члена территориальной избирательной комиссии города Кирово-

Чепецка с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  Д.М. Сидоренко 

   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  А.Ю. Петухов 

   
 


